

# Festgruppen IvS

Birkerød Parkvej 140, 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2018**

---

**Jan Lohse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Festgruppen IvS

Birkerød Parkvej 140, 1

3460 Birkerød

Telefonnummer: 27138327

CVR-nr: 36905670

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er udlejning af festartikler og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 20. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret forhøjet selskabets IVS kapital fra 1 kr. til 15.000 kr. og ejerkredsen er udskiftet ved denne lejlighed.

Det er konstateret at den tidligere ejer/direktør har foretaget en række transaktioner i sin direktørtid, der er i strid med skatte- og afgiftslovgivningen samt selskabslovgivningen. Disse forhold er beregtiget overfor myndighederne. Selskabets underskud skal ses i lyset af disse transaktioner, og det er således direktionens opfattelse, at selskabet kan genere overskud det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter balancedagen, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>51.570</b>	<b>83.206</b>
Personaleomkostninger .....	1	-59.782	-15.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.821	-3.940
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.033</b>	<b>63.290</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-844	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-20.877</b>	<b>63.290</b>
Skat af årets resultat .....	2	919	-12.452
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.958</b>	<b>50.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	12.710
Overført resultat .....		-19.958	38.128
<b>I alt</b> .....		<b>-19.958</b>	<b>50.838</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.343	57.164
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.343</b>	<b>57.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.343</b>	<b>57.164</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.000	2.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		28.048	12.571
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.048</b>	<b>14.571</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>75.391</b>	<b>71.735</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		12.710	12.710
Overført resultat .....		12.275	32.233
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.985</b>	<b>44.944</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.188	5.000
Skyldig selskabsskat .....		0	12.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.218	4.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	4.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.406</b>	<b>26.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.406</b>	<b>26.791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>75.391</b>	<b>71.735</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-59.782	-15.976
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>-59.782</b>	<b>-15.976</b>

Der har i regnskabsåret været mindre end 1 ansat i gennemsnit.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-12.452
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	919	0
	<b>919</b>	<b>-12.452</b>